[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2003г.                                                             № 1130                                        г.Цимлянск

Об утверждении льготной  и коммерческой  цены

на твердое топливо для жителей Цимлянского района

В целях упорядочения обеспечения твердым топливом населения района, имеющего печное отопление, пользующегося льготами по оплате и доставке твердого топлива согласно действующему законодательству и населения не пользующегося льготами, во исполнение Постановления администрации Цимлянского района от 12.03.2003г № 214 «О порядке обеспечения твердым топливом населения Цимлянского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 10.11.2003 года установить:

1.1. для граждан, имеющих право на льготы по оплате и доставке твердого топлива,  регулируемую розничную цену за 1 тонну со скидкой в размере 50%:

	Вид топлива
	Марка
	Ед. измерен
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АМ, АК, АКО, АП
	тн
	1186.76

	Уголь
	АС
	тн
	1117.46

1.2.  коммерческую цену за 1 тонну угля для свободной реализации МУП «Угольснаб»:

	Вид топлива
	Марка
	Ед. измерен
	Цена с

учетом НДС, руб

	Уголь
	АМ, АК, АКО, АП
	тн
	2483.53

	Уголь
	АС
	тн
	2344.92

1.3. стоимость разгрузки и погрузки угля за 1 тонну с учетом НДС и рентабельности 5 % - 110.0 руб.

2. Контроль  за   исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

Цимлянского района                                                                                   В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                                     А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит сектор  социально-экономического прогнозирования,

поддержки предпринимательства, координации работы предприятий

промышленного комплекса и торговли